
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Segunda-feira •  09 de outubro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 120

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017) ................................................. 2



Segunda-feira
09 de outubro de 2017
Ano I • Edição Nº 120

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017)

 

 

 
GOVERNO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 

 

 

 
ERRATA – EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Félix, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, RETIFICA o Extrato de Publicação do Termo de Adjudicação e 

Homologação de Licitação do Pregão Presencial nº 021/2017, Processo 

Administrativo nº 181/2017. Cujo objeto: Contratação de empresa especializada no 

fornecimento de gêneros alimentícios para compor a alimentação escolar em todas as 

Creches e Unidades Escolares Municipais de São Félix, publicado no dia 06/10/2017, 

Edição nº 119, Página 02. 

 

Onde se lê: 

”VALOR TOTAL: R$692.310,00 (TREZENTOS E NVENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E DEZ 

REAIS)” 

 

 

Leia-se: 

“VALOR TOTAL: R$692.310,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E 

DEZ REAIS)”. 

 

São Félix, 09 de outubro de 2017. 

 

EDSON LUIZ MOREIRA COSTA 

Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-10-09T15:42:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




